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Art.-Nr.: PRUEFBUCH-BELEUCHTUNGSANLAGEN
Priifbuch fiir Sicherheitsbeleuchtungsanlagen

Prifbuch fir Sicherheitsbeleuchtungsanlagen, hochwertiger Ringbuchordner, im

DIN A4 Format flr die Dokumentation Ihrer regelmafigen Prifungen.

TECHNISCHE DATEN
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Lange
Breite
Hohe

Gewicht inkl. Verp.

Ursprungsland

320 mm
290 mm
80 mm
0kg

Deutschland

Stand: 25.02.2024 - Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



